
                  

             

 

                                                                                       Wrocław, 07.11.2022r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla Klinicznego Oddziału 

Okulistyki, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.63.2022( ID 656457) 

 
 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając                                   

na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział                          

w postępowaniu na dostawę materiałów medycznych dla Klinicznego Oddziału Okulistyki, 

znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.63.2022( ID 656457),  informuje, że na podstawie art. 239 

ust. 1 Pzp uznał za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Nr pakietu Nazwa i adres Wykonawcy 

1 

Alcon Polska Sp. z o. o. ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

NIP: 527-10-93-105 
REGON: 011429418 

2 

3 

4 

5 

Quantel Medical Polska Sp. z o.o. ul. Racławicka 93, 02-634 Warszawa 
NIP  951-245-40-97                 

REGON 369276986 

6 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 6340125442 

REGON 271059470 

7 

Inov8 I. Żebrowska spółka komandytowa 
 ul. Mińska 48 lok 1U, 03-808 Warszawa 

NIP 9512329908 

 REGON 142721347 

8 

Quantel Medical Polska Sp. z o.o. ul. Racławicka 93, 02-634 Warszawa 

NIP  951-245-40-97                 

REGON 369276986 

 

Jednocześnie Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ 

we Wrocławiu przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:                                                                        

 

Nr  

pakietu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty-  

cenę brutto  

 

 

Punkty - 

Termin dostawy  

towaru/  

Punkty - 

Termin 

dostawy/ 

wymiany 

reklamacyjnej  

towaru 

 

Punkty - Wysokość kary 

umownej za opóźnienie 

w dostawie  lubw 

dostawie/wymianie  

reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia(z 

przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy) 

Punkty  

razem: 

1 
Alcon Polska Sp. z o. o.  

ul. Marynarska 15, 02-674 

Warszawa 

60,00 13,33 10,00 0,83 84,16 

2 60,00 13,33 10,00 0,83 84,16 

3 60,00 13,33 10,00 0,83 84,16 

4 60,00 13,33 10,00 0,83 84,16 

5 

Quantel Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 93, 02-634 
Warszawa 

 

60,00 8,00 6,00 0,83 74,83 

 

 



 

 

6 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z 

o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

 

60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

7 

Inov8 I. Żebrowska spółka 

komandytowa 

 ul. Mińska 48 lok 1U, 03-808 
Warszawa 

 

60,00 20 15,00 0,83 95,83 

8 

Quantel Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 93, 02-634 

Warszawa 

 

60,00 8,00 6,00 0,83 74,83 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


